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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71424014H

2. Data e Regjistrimit 24/02/2017
3. Emri i Subjektit E-ASL-GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 23/02/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 23/02/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga George W Bush, perballe 
lulishte 1 Maji, Kati 2, apartamenti 4 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Punime germimi ne toke. Ndertime civile dhe industriale. 

Rikonstruksione mirembajtje godina civile, industriale. 
Rruge, autostrada, hekurudha, tramvaj, metro, pista 
aeroportual. Ujesjellsa, gazsjellsa, vajsjellsa, vepra kullimi e 
vaditje. Punime per prishjen e ndertimeve. Punime te 
germirnit dhe transportit te dheut dhe inerte. Punime 
murature, suva, armaturave, hekuri, durdurnini. Impiante 
hidro-sanitare, kuzhina, lavanteri, mirembajtja e tyre. 
Punime te rifinitures dhe te lidhura me to. Punime te 
rifinitures me materiale druri, plastik, metalik, xhami. 
Punime rifiniture te natyres teknike ndertuese. Sinjalistike 
rrugore jondriçuese. Studimi, projektimi i objekteve te 
ndertimeve industriale e civile. Mbikqyrja e punimeve te 
ndertimit. Kolaudim te punimeve ne ndertim. Import-eksport 
dhe tregtimi me shumice e pakice i materialeve te ndertimit, 
pajisjeve te ndryshme, artikuj te ndryshem indrustriale, 
makineri e pajisje, transport per vete dhe per te tretet. 
Agjenci imobiliare (shitje-blerje pasuri te paluajtshme). 
Sherbime topografike. Vleresiaie te pasurive te paluajtshme.  
Zyber Zdralla10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 23/02/2017                Deri: 23/02/2022
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErvinGjeçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ZyberZdralla

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Petrele MULLET Rruga "Shaban Hoxha", Mullet, 
Nr.Pasurie 238/1/1, Zona Kadastrale Nr.2735 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: E-ASL-GROUP
E-Mail: info@albaninfo.com  
Telefon: 0682031578  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-171600-02-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-335385-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 15.06.2017, per ndryshimin e 
adreses kryesore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D28065D-B971-4969-9007-232E3F23D9B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6619809-EE0A-4C0E-ADBF-908A78B28DD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43FAE96B-EEDC-437E-BC4C-C290C90B1686
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6AE261E-1FB5-486F-9014-EB94E6FD00DB
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Rruga George W Bush, perballe lulishte 1 Maji, Kati 2, apartamenti 4;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr.2, Lagjia Sauk, Rruga "Memo Bejko", Nr.Pasurie 7/16, Z.Kadastrale 3266;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-026937-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 05.12.2018 për hapje të një adrese 
dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@albaninfo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Petrele;         MULLET;         
Rruga "Shaban Hoxha", Mullet, Nr.Pasurie 238/1/1, Zona Kadastrale Nr.2735;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/03/2020 Numri i ceshtjes: CN-482687-03-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.8561 Prot.,Nr.105-20 Regj, datë 
10.03.2020, protokolluar nga QKB, me Nr. 3609 Prot., datë 11.03.2020, lëshuar nga 
Shoqëria "Shërbimi Permbarimor Astrea”, ku është urdhëruar: Vendosja e sekuestros 
konservative në aktivet  e debitorit shoqërisë, “E-ASL-GROUP” SHPK, me NUIS(NIPT) – 
L71424014H në masën 50%, të aksioneve te debitorit Zyber Zdralla. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-532237-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit  Nr.677/10-0034-20Prot.,  datë 23.06.2020, 
protokolluar nga QKB me Nr.5558  Prot., date 25.06.2020 lëshuar nga Shoqeria 
Permbarimore “Kodra Bailiff Service”, drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: Vendosjen  e  
mases se sekuestros konservative  ne aksionet, kuotat e debitorit shoqeria “E-ASL-
GROUP” shpk   me NIPT L71424014H si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82F496EA-0433-4863-8B2B-065EDE173EDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E2AE7B8-DAA7-424E-8AC1-492EBE476CBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C2476D-AA3E-4CDC-9FFF-AFEEA37F3EBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01AFF17-0BD4-40B9-9AFE-BA002687136D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A01AFF17-0BD4-40B9-9AFE-BA002687136D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F0DA44-FB05-4F1D-8256-6C378F979FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F0DA44-FB05-4F1D-8256-6C378F979FCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCB73ECE-282F-4C9C-82E1-6F3CB70129E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A140625-46C6-4BD5-BD30-8005C47566CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E1F8039-B79C-4D32-AAD0-AF7E2E1F0525
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ketyre aksioneve/kuotave, duke ndaluar tjetersimin dhe/ ose disponimin e tyre, si dhe mos 
kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.  
Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553898-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.8976Prot , Nr. 146-20 Regj date 
10.07.2020 protokolluar nga QKB me Nr.6487Prot., date 21.07.2020, leshuar nga 
Sherbimi Permbarimor “ASTREA”, ku eshte urdheruar: Vendosjen e mases se sekuestros 
konservative, mbi aktivet e debitorit/hipotekuesit Ervin Asllan Gjeçi,  -Shoqeria “E-ASL-
GROUP” SHPK,  me Nipt L71424014H, ne masen 50% duke ndaluar tjetersimin, kalimin 
dhe cdo veprim tjeter te administratorit deri ne nje urdher te dyte te permbaruesit gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/09/2020 Numri i ceshtjes: CN-592338-09-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 9425 Prot. date 16.09.2020, leshuar 
nga zyra e permbarimit privat ASTREA, per vendosjen e sekuestros konservative mbi 
aktivet e dorezanesit, shoqeria E-ASL-GROUP SHPK, me NUIS (NIPT) L71424014H ne 
masen 50 % te aksioneve/kuotave zoteruese te dorezanesit Zyber Zdralla, duke ndaluar 
tjetersimin, kalimin dhe çdo veprim tjeter te administratorit, deri ne nje urdher te dyte te 
permbaruesit gjyqesor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805390-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 2386 Prot., Nr. 146-20 Regj., datë 
25.10.2021, lëshuar nga Ardit Hajdini, Përmbarues Gjyqësor pranë Zyrës së Përmbarimit 
Privat “ASTREA” shpk,protokolluar nga QKB me Nr. 17164 Prot., datë 26.10.2021,  ku 
është urdhëruar : Heqja e masës së sekuestros konservative në aktivet e 
debitorit/hipotekuesit  Ervin Gjeçi në shoqërinë “E-ASL-GROUP ” shpk me Nipt 
L71424014H,në masën 50%, të bllokuara me shkresën Nr. 8976 Prot., Nr. 146-20 Regj., 
datë 10.07.2020, lëshuar nga Shërbimi Përmbarimor “ASTREA”dhe Heqja e masës së 
sekuestros konservative në aktivet e debitorit/hipotekuesit  Admir Zdralla, dorëzanësit 
Zyber Zdralla në shoqërinë “E-ASL-GROUP ” shpk me Nipt L71424014H,në masën 50%, 
të bllokuara me shkresën Nr. 9425 Prot., datë 16.09.2020, lëshuar nga Shërbimi 
Përmbarimor “ASTREA”.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90C14417-C754-42C4-A4E9-E6ECCFC91DE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7988F48-6098-4A66-9B1C-D11D6C11E378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3204F9D1-F4A5-413C-8645-A8B14CF87E90
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-892274-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: ?Depozitimi i urdhrit Nr.383/1 Prot., Nr.2018/1 Dosje, datë 
06.04.2022, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “TDR GROUP”shpk, protokolluar 
nga QKB me Nr.9817 Prot, datë 08.04.2022 ku është urdhëruar: Vendosja e mases  se 
sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga Z.Zyber Zdralla, në 
Subjektin “E-ASL-GROUP” shpk, pajisur me NUIS (NIPT) L71424014H.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 17/02/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60184562-57C0-48C5-B058-C6E2C351C858
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A16908FD-3BC7-4D4B-8C87-648FF4492858

